PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2018

№ 7088
О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории
На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлений администрации городского округа г. Бор от 18.05.2017 № 2559 «О подготовке проекта планировки и межевания территории, расположенной с восточной стороны озера Толоконцевское в п. Неклюдово г. Бор» администрация городского округа г. Бор Нижегородской области постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, расположенной с восточной стороны озера Толоконцевское в п. Неклюдово г. Бор, разработанному для целей формирования границ земельного участка для строительства базы отдыха.
2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву обеспечить размещение информационных материалов по проекту межевания в соответствии с приложенным оповещением о проведении публичных слушаний и провести публичные слушания, 15 января 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509.
3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru оповещения о проведении публичных слушаний и проекта межевания территории.
Глава  администрации                                                                            А.В. Киселев
Жукова Н.Н.
2-30-69
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
городского округа г. Бор

от 10.12.2018  № 7088
Оповещение о проведении публичных слушаний 15.01.2019
По проекту планировки и межевания территории, расположенной с восточной стороны озера Толоконцевское в п. Неклюдово г. Бор, разработанному для целей формирования границ земельного участка для строительства базы отдыха.

Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж (холл).

Экспозиция открыта с 17.12.2018 по 15.01.2019 (включительно).

Часы работы экспозиции: 17.12.2018 по 15.01.2019 с 8.00 до 17.00.
На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 15.01.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509 (актовый зал).
Время начала регистрации участников в 17:00

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течении недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.
Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 2-30-69;

- почтовый адрес: 606440,Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97,каб. 511, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по проекту планировки и межевания территории, расположенной с восточной стороны озера Толоконцевское в п. Неклюдово г. Бор, разработанному для целей формирования границ земельного участка для строительства базы отдыха размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).